- 1 -

资环党委〔2022〕17 号            签发人： 余列

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会

关于“四有”好老师拟推荐人选的报告

教师工作部：

根据《关于开展首届四川省“四有”好老师推荐工作的通

知》（阿师委教工〔2022〕3 号）文件精神及要求。7 月 7 日

学院党委拟定工作方案，党政办公室将符合条件人员名单发给

各教研室主任。各教研室进行民主推荐，生物科学教研室推荐

李懿、化学教研室推荐刘林、地理科学教研室推荐侯雨乐为候

选人。经学院党委会议 2022 年 7 月 8 日审核无误后提交党政

联席会议。经学院党政联席会议 2022 年 7 月 10 日审议推荐侯

雨乐为学院“四有”好老师人选。

特此报告。

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会

                           2022 年 7 月 10 日

（联系人：余列，电话： 18942820055）

阿坝师范学院资源与环境学院党政办公室2022年7月10日印

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会文件